

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **kancelář primátora**

Datum přijetí žádosti: 27.11.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:
Náklady na vydávání tištěného periodika

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor kancelář primátora poskytl žadateli požadované informace bezplatně.

KOPII UDKVĚNI NA SEKRETARIAT
PRIMÁTORA. LD
Sedkyj.
KONCEPT FR

Vážený pan
Ing. Petr Kajnar
Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO Ostrava magistrát - kancelář náměstka primátora	Č. dop.
Došlo: 22.03.2007	Zprac.
Č. j.: P-670/07	Ukl.znak.
Přílohy: /	151

Ženaty / Zvečen / Kolkou

V Praze, dne 21. března 2007

Vážený pane primátore,

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA magistrát-kancelář náměstka primátora RNDr. Lukáš ŽENATÝ, Ph. D.	Č. doper.
Došlo: 23. března 2007	Zpracov.
Č. j.: NPE-256/2007	Ukl. znak
Přílohy:	NPE-57.2/1/6

ing. Barba - dle listu a paric

Transparency International - Česká republika, o. p. s. (dále jen „TIC“), IČ 272 15 814, se sídlem Chlumčanského 5, Praha 8, 180 21, tímto žádá podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí níže specifikovaných informací.

I.

Žádáme o poskytnutí následujících informací týkajících se hospodaření města Ostravy:

1. seznam všech obchodních společností s majetkovou účastí města
2. výši majetkového podílu města v obchodních společnostech s majetkovou účastí města
3. seznam všech dceřiných společností těch obchodních společností s majetkovou účastí města ve výši nejméně 50%
4. seznam všech dceřiných společností těch obchodních společností s většinou majetkovou účastí města pod 50%
5. výroční zprávy obchodních společností s majetkovou účastí města ve výši nejméně 50% za rok 2004 a 2005 (za rok 2006 - pokud již jsou k dispozici)
6. výroční zprávy obchodních společností s majetkovou účastí města pod 50% za rok 2004 a 2005 (za rok 2006 - pokud již jsou k dispozici)
7. výroční zprávy dceřiných společností těch obchodních společností s majetkovou účastí města ve výši nejméně 50% za rok 2004 a 2005 (za rok 2006 - pokud již jsou k dispozici)
8. výroční zprávy dceřiných společností těch obchodních společností s majetkovou účastí města pod 50% za rok 2004 a 2005 (za rok 2006 - pokud již jsou k dispozici)
9. seznam zastupitelů města, kteří jsou členy řídicích nebo kontrolních orgánů společností s majetkovou účastí města nebo jsou přímo těmito řídicími nebo kontrolními orgány.

II.

Požadované informace nám laskavě sdělte v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou doručovací adresu.

S pozdravem

[Redacted signature]

[Redacted line]

Vedoucí projektu

Transparency International - Česká republika, o.p.s.

S doručovací adresou: Politických vězňů 911/8, 110 00, Praha 1

[Redacted line]



PRIMÁTOR
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY
ING. PETR KAJNAR

v Ostravě, 2007-03-29
Č. j. : P 470/2007

Vážený pane,

dne 22.03.2007 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací, která je u nás vedena pod číslem jednacím P-470/07.

Vaše žádost o poskytnutí informací se týká záležitostí souvisejících s hospodařením statutárního města Ostravy, respektive obchodních společností s majetkovou účastí města.

Jelikož drtivá většina Vámi požadovaných informací je volně přístupná veřejnosti prostřednictvím internetových stránek, případně je součástí sbírky listin příslušného obchodního rejstříku a jejich písemné obstarání činí nemalé časové nároky na zaměstnance statutárního města Ostravy, bude Vám jejich vyhotovení zpoplatněno.

Činíme tak v souladu se zněním § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a interní směrnici č. 2/2006 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Rozsah zpracování požadovaných informací v žádosti ze dne 22.03.2007 si dle předběžné kalkulace vyžádá náklady ve výši cca 1.300,- Kč (osobní náklady). Výše zmíněná částka vychází ze sazebníku úhrad nákladů zmíněné interní směrnice, dle které se za každou započatou hodinu vyhledávání informací účtuje částka ve výši 163,- Kč. Dovolujeme si Vás v této souvislosti upozornit na skutečnost, že požadované informace Vám začnou být připravovány až po zaplacení výše uvedené částky.

Požadovanou částku uhradte do 10 dnů od doručení této výzvy, a to jedním z následujících způsobů:

- hotově ve Středisku informačních služeb Magistrátu města Ostravy;
- příloženou složenkou s variabilním symbolem 1206171007;
- převodním příkazem - číslo účtu Města Ostravy: 19-1649297309 / 0800, variabilní symbol 1206171007.

Zpracované informace Vám budou následně předány nejpozději v zákonné lhůtě 15 dnů. Věřte, že k tomuto kroku jsme nuceni a oprávněni přistoupit jako ke krajnímu opatření z důvodu zajištění plnění pravidelných úkolů Magistrátu města Ostravy.

S pozdravem

1
ubaven ek

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 19. dubna 2007 10:04
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: ČSOB Info 24 - Potvrzení platebních příkazů

Dobry den,

platba za vyhledání informací podle zákona 106, byla z naší provedena tímto příkazem - nize je potvrzení naší banky, že platební příkaz přijala. Pokud by se do zítřka peníze neobjevily na Vašem účtu, dejte mi prosím vědět a posleme je znovu nebo budeme banku urgovat. Dekuji.

dne 16.4.2007 banka přijala platební příkaz:
z účtu 197958078
částka -1300,00 CZK
na účet 19-1649297309/0800
detaily platby:
splatnost 17.4.2007
KS 0558
VS 1206171007
zpráva pro příjemce:
poplatek za informace

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Web: <http://www.transparency.cz>

Transparency International-Czech Republic is one of more than 80 branches in the international network of Transparency International. TIC's goal is to monitor corruption in the Czech Republic and contribute to its active system reduction. Nevládní organizace Transparency International-Česká republika je jednou z více než 80 poboček mezinárodní sítě Transparency International. Posláním TIC je zjišťovat stav korupce v ČR a svou činností aktivně přispívat k jejímu systémovému omezení.

Informace od NOD32 2201 (20070418)

Tato zpráva byla proverena antivirovym systemem NOD32.
<http://www.nod32.cz>



PRIMÁTOR
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY
ING. PETR KAJNAR

v Ostravě, 2007-04-23
Č. j. : P - 470107

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 22.3.2007, která je u nás vedena pod číslem jednacím P-470/07 vám zasíláme požadované informace k obchodním společnostem s majetkovou účastí statutárního města Ostravy v tomto členění:

- v příloze č. 1 zasíláme přehled všech obchodních společností v nichž má město majetkovou účast,
- v příloze č. 2 zasíláme seznam zastupitelů města, kteří jsou členy představenstev respektive dozorčích rad obchodních společností s majetkovou účastí města,
- přílohu č. 3 tvoří seznam a samotné výroční zprávy za roky 2004, 2005 obchodních společností s větší než 50% majetkovou účastí,
- přílohu č. 4 tvoří seznam a samotné výroční zprávy za roky 2004, 2005 obchodních společností s menší než 50% majetkovou účastí (nezasíláme výroční zprávy obchodních společností, ve kterých město nemá podíl ani 1 promile a to z toho důvodu, že činnost těchto společností nemá možnost žádným způsobem ovlivňovat).

Výroční zprávy za rok 2006 jsou obchodními společnostmi v současné době připravovány. Většina společností je momentálně ve fázi auditu hospodářských výsledků za rok 2006, což se samozřejmě do aktuálních výročních zpráv promítne. Předpokládáme, že výroční zprávy za rok 2006 budou městu k dispozici nejdříve v průběhu května roku 2007.

Obchodní společnosti s majetkovou účastí města (vyšší jak 1 promile) nemají žádné dceřiné společnosti, které by prostřednictvím svých výkonných a kontrolních orgánů ovlivňovaly.

Věříme, že námi zasláné informace budou považovány za dostačující a bereme tímto vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Ing. Petr Kajnar
David Ondráček, MPA
Příloha č. 1, 2, 3, 4
110 00 Ostrava 1